
€. 423 892,46

€. 8 477,85

€. 432 370,31

€. 43 246,03

7 422,98

1 130,66

€. 4 669,14

€. 21 933,79

18 685,41

€. 5 888,31

€. 9 538,46

€. 1 642,99

€. 14 999,13

€. 21 194,62

€. 150 351,52

€. 582 721,83

N.B.

COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA

PIANO URBANISTICO DI INZIATIVA PRIVATA AMBITO AN.C.16 SUB COMPARTO "A", 

DENOMINATO "EX CORDERIE" SITO IN SANTARCANGELO DI ROMAGNA, LOCALITA' 

CAPOLUOGO, VIA PIAVE, FVIA DELLA RESISTENZA (SCHEDA D'AMBITO N.6-6BIS DELLA 

VARIANTE SPECIFICA AL POC.1)

QUADRO ECONOMICO RELATIVO ALLA STRADA del COMPARTO Sez. 1_10

A) IMPORTO LAVORI

B) SOMME A DISPOSIZIONE

IVA 10% sui lavori in appalto

Spese per picchettamento trincee compreso IVA

Lavori a corpo e misura

Oneri per la sicurezza (2%)

Sommano per lavori

Spese tecniche attività archeologica

TOTALE PROGETTO

Spese tecniche fognature

Spese tecniche impianto illuminazione pubblica

Spese tecniche collaudo statico

Spese tecniche collaudo amministrativo

C.I. e IVA 22% su spese tecniche

Spese tecniche attività di scavo

Spese tecniche per progettazione opere stradali

Imprevisti 5% sui lavori

PER LA FORMULAZIONE DEL COMPUTO METRICO SONO STATI UTILIZZATI L'ELENCO 

REGIONALE DEI PREZZI DELLE OPERE PUBBLICHE E DI DIFESA DEL SUOLO DELLA REGIONE 

EMILIA-ROMAGNA - ANNUALITA' 2023

TOTALE B


